

ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2020 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Finansal Rapor

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KÖKER YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.	
Denetim Türü	Sürekli	
Denetim Sonucu	Olumlu	

BAGIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu' na;

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. (Şirket) ile bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup") 01 Ocak 2020 ve 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide öz kaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup' un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS' lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarını n bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup' tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca; ilave olarak aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir:

Kilit denetim konusu	Kilit Denetim Konusunun Nasıl Ele Alındığı
Maddi duran varlıkların yeniden değerlendirme metodu ile muhasebeleştirilmesi	Kilit Denetim Konusu İçin Uygulanan Denetim Prosedürleri
Şirket, belirli maddi duran varlıklarını TMS 16 uyarınca yeniden değerlendirme modeline göre ölçmeye karar vermiştir. Bu kapsamda Güneş Enerji Santralleri ve Arsaları gerçeğe uygun değerleriyle gösterilmesi hususunda TMS 16'da yer alan yeniden değerlendirme modelini muhasebe politikası olarak seçmiştir. Bu konuya özellikle yoğunlaşmamızın sebebi; Grup'un 31.12.2020 tarihli konsolide finansal tablolarında muhasebeleştirilmiş olan maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışlarının önemli bir tutarda olması ve uygulanan muhakeme ve varsayımlar dolayısıyla denetimimiz için önem arz etmesidir.	Güneş Enerji Santrallerinin değerlemesini gerçekleştiren değerlendirme kuruluşunun mesleki yeterliliği ve bağımsızlığı değerlendirilmiştir. Değerleme raporlarında yer alan ve tespit edilen MDV değeri üzerinde önemli etkisi olan girdilerin, birim satış değeri gibi, tutarlılığı gözlemlenebilen piyasa fiyatları ile karşılaştırılarak takdir edilen değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı test edilmiştir. Ayrıca, yukarıda sayılan özellikli muhasebeleştirmeler kapsamında, finansal tablolarda ve açıklayıcı dipnotlarda yer alan bilgilerin TMS 16 uyarınca uygunluğu tarafımızca sorgulanmıştır. Maddi duran varlıkların yeniden değerlendirme yöntemiyle muhasebeleştirilmesine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır . Maddi duran varlıklar ile ilgili detaylı açıklamalar Not 18 'de yer almaktadır.

Kilit denetim konusu	Kilit Denetim Konusunun Nasıl Ele Alındığı
Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi	Kilit Denetim Konusu İçin Uygulanan Denetim Prosedürleri
Detayları Dipnot 1 ve 2 'de açıklandığı üzere Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. 'nin bağlı ortaklığı konumunda olan Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 31.12.2020 tarihinde, Esenboğa Enerji A.Ş. 'nin hakim ortağı olan Naturel Yenilenebilir Enerji A.Ş. 'ye ait Angora Elektrik Üretim A.Ş. 'yi 13.666.685 USD 'ye (100.318.099 TL) satın almıştır.	Grup yönetiminin satın alma işlemine konu olan varlıklar ile üstlenilen borçların işletme birleşmesi olarak tanımlamasına ilişkin yaptığı değerlendirme temin edilmiş ve TFRS 3 İşletme Birleşmeleri standardı kapsamında tanımlanan muhakeme ilkelerine uygunluğu değerlendirilmiştir.

Söz konusu satın alma işlemine konu olan varlıklar ile üstlenilen borçlar Grup yönetimi tarafından bir bütün olarak değerlendirilmiş; ilgili varlık ve borçlar, girdilerden ve bu girdilere uygulanan ve çıktı yaratma kabiliyeti olan süreçlerden oluştuğundan dolayı işletme birleşmesi olarak tanımlanmıştır. Bununla birlikte, satın alma işlemine konu olan söz konusu varlıklar ile üstlenilen borçların temsil ettiği işletme birleşmesi, birleşen tüm işletmelerin birleşme öncesinde ve sonrasında aynı kişi veya kişiler tarafından kontrol edilmesi ve bu kontrolün geçici olmaması sebebiyle ortak kontrole tabi işletmeleri içeren bir birleşme olarak değerlendirilmiştir. KGK'nin 21 Temmuz 2013 ve 17 Ekim 2018 tarihli Resmî Gazetede "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi" ile ilgili yayımlanmış olduğu ilke kararı uyarınca, söz konusu satın alma işlemi ortak kontrole tabi birleşmelerin "Hakların Birleşmesi" yöntemiyle geçmiş dönem konsolide finansal tabloların yeniden düzenlenmesi suretiyle muhasebeleştirilmiştir.

Bu konuya özellikle yoğunlaşmamızın sebebi;

Söz konusu satın alma işleminin konsolide finansal tabloları önemli tutarda etkileyebilecek nitelikte olması ile

Konsolide finansal tablolar açısından geriye dönük uygulama ve geriye dönük düzenlemelerin yapılmasıdır.

Söz konusu muhasebeleştirilmenin KGK tarafından yayımlanmış ilke kararı kapsamında uygunluğu uzman ekiplerimiz de dahil ederek değerlendirilmiştir.

Satın alma işlemine konu olan gayrimenkule esas olan 2020 yılına ait değerlendirme raporu ile geçmiş dönem konsolide finansal tablolara etkisi sebebiyle 2019 ve 2018 yıllarına ait bağımsız gayrimenkul değerlendirme kuruluşları tarafından hazırlanan değerlendirme raporları temin edilmiştir. Söz konusu değerlendirme raporları için ilgili yıllar itibarıyla, bu Bağımsız Denetçi Raporu'nun kilit denetim konuları içerisinde yer alan "Gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen Maddi Duran Varlıklar ve Yatırım amaçlı gayrimenkuller" başlıklı kilit denetim konusu için uygulanan denetim prosedürleri uygulanmıştır.

Satış işlemini destekleyen banka ekstreleri ve tapu kayıtları gibi denetim kanıtları temin edilmiş ve ilgili muhasebe kayıtları ile mutabakatı yapılmıştır.

Çalışmalarımızın neticesinde, ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin muhasebeleştirilmesine yönelik gerçekleştirilen denetim prosedürlerinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS' lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS' lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS' lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz.

Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı

olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağıının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlölükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK")'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) TTK' nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Hasan Ali ARSLANALP 'dir.

Köker Yeminli Mali Müşavirlik

Bağımsız Denetim A.Ş.

Hasan Ali ARSLANALP, YMM

Sorumlu Denetçi

Ankara, 17 Şubat 2021

Yavuz Sultan Selim Bul.1730.Cad. No:23

Beytepe-Çankaya/ ANKARA

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2020	Önceki Dönem 31.12.2019
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	189.344.383	17.368.032
Ticari Alacaklar	10	12.640.618	4.463.377
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		12.640.618	4.463.377
Diğer Alacaklar	11-36	8.187	8.205
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		0	75
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		8.187	8.130
Stoklar	13	22.124.061	0
Peşin Ödenmiş Giderler	14	3.302	93.505
Diğer Dönen Varlıklar	25	40.680.073	1.147.587
ARA TOPLAM		264.800.624	23.080.706
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		264.800.624	23.080.706
DURAN VARLIKLAR			
Finansal Yatırımlar	7	50.000	50.000
Diğer Alacaklar	11	6.143	226.281
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		6.143	226.281
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	17	1.600.000	1.425.000
Maddi Duran Varlıklar	18	967.102.015	470.462.658
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	237.412	258.105
Şerefiye	20	79.243	79.243
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		158.169	178.862
Peşin Ödenmiş Giderler	14	0	5.836
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		968.995.570	472.427.880
TOPLAM VARLIKLAR		1.233.796.194	495.508.586
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	0	88
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	8	81.087.560	36.787.469
Diğer Finansal Yükümlülükler	8	14.346	
Ticari Borçlar	10-36	102.977.129	75.452.933
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		101.487.407	5.940.200
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		1.489.722	69.512.733
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	24	89.676	129.153
Diğer Borçlar	11-36	17.412	11.422.379
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		0	11.405.184
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		17.412	17.195
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	9	12.944.550	0
Kısa Vadeli Karşılıklar	15	19.118	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		19.118	0
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	25	494.469	489.961
ARA TOPLAM		197.644.260	124.281.983
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		197.644.260	124.281.983
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	309.723.932	138.673.081
Uzun Vadeli Karşılıklar	15-24	43.474	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar		43.474	0
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	34	135.546.811	50.737.295
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		445.314.217	189.410.376
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		642.958.477	313.692.359
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		590.837.717	181.816.227
Ödenmiş Sermaye	26	64.000.000	40.000.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	26	177.664.779	0
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	26	15.169.416	42.518.803

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		181.908.913	11.192.795
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		181.908.913	11.192.795
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	26	181.914.159	11.192.795
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	26	-5.246	0
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	26	70.472.389	22.588.265
Net Dönem Karı veya Zararı	26	81.622.220	65.516.364
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		590.837.717	181.816.227
TOPLAM KAYNAKLAR		1.233.796.194	495.508.586

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Önceki Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	5-27	143.930.844	23.976.759
Satışların Maliyeti	5-27	-77.450.803	-21.023.629
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		66.480.041	2.953.130
BRÜT KAR (ZARAR)		66.480.041	2.953.130
Genel Yönetim Giderleri	28-29	-2.569.993	-690.591
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	5-30	10.659.917	96.818
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	5-30	-443.048	-253.241
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		74.126.917	2.106.116
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	5-33	91.938.085	80.838.587
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	5-33	-15.193	0
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		166.049.809	82.944.703
Finansman Gelirleri	5-31	5.487.296	760.510
Finansman Giderleri	5-32	-97.730.716	-22.532.513
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		73.806.389	61.172.700
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		7.815.831	4.343.664
Dönem Vergi (Gideri) Geliri		-186.654	0
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	34	8.002.485	4.343.664
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		81.622.220	65.516.364
DÖNEM KARI (ZARARI)		81.622.220	65.516.364
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları	26	81.622.220	65.516.364
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	35	1,28000000	1,64000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		184.151.812	5.572.932
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	26	183.680.391	-1.766.232
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	26	-5.246	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	26	476.667	7.339.164
Dönem Vergi (Gideri) Geliri		-186.654	0
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		663.321	7.339.164
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		184.151.812	5.572.932
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		265.774.032	71.089.296
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		265.774.032	71.089.296

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Önceki Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		69.846.913	41.468.372
Dönem Karı (Zararı)		81.622.220	65.516.364
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		-65.835.522	-20.657.040
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	18-19	11.640.552	8.264.393
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-7.870	0
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-77.796.525	0
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		0	-9.803
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		328.321	3.966
Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler		0	-28.915.596
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		54.060.215	-3.390.952
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	10	-8.177.241	-3.735.430
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	11	220.158	355.905
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	13	-22.124.061	0
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	10	95.547.207	-10.803.944
Faaliyetler İle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	11	-11.405.848	10.792.517
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		69.846.913	41.468.372
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-106.580.694	-24.021.277
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları		-100.318.099	
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	18-19	-6.455.000	-1.540.080
Alınan Faiz	26	5.487.296	760.510
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-5.294.891	-23.241.707
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		208.710.132	-125.416
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		177.664.779	0
Sermaye Avanslarından Nakit Girişleri		0	24.650.000
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	8	81.390.982	13.350.000
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	8	-30.411.438	-15.592.905
Ödenen Faiz	8	-19.934.191	-22.532.511
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		171.976.351	17.321.679
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		171.976.351	17.321.679
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		17.368.032	46.353
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		189.344.383	17.368.032

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

Dipnot Referansı		Özkaynaklar												Kontrol Gücü Olmayan Paylar	
		Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar													
		Ödenmiş Sermaye	Pay İhraç Primleri / İskontoları	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Birlikmiş Karlar						
					Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıplar		Riskten Korunma Kazanç / Kayıplar	Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı Zararı					
					Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları									
Önceki Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Özkaynaklar Değişim Tablosu														
	Özkaynaklar Değişim Tablosu														
	Dönem Başı Baklıyeler	50.000		17.547.633	12.959.027					-12.552	937.975	31.482.083		31.482.083	
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler														
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler														
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler														
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler														
	Diğer Düzeltmeler														
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar														
	Transferler				-1.766.232				22.600.817	-937.975	19.896.610		19.896.610		
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)									65.516.364	65.516.364		65.516.364		
	Dönem Karı (Zararı)									65.516.364	65.516.364		65.516.364		
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)														
	Sermaye Artırımı	39.950.000										39.950.000		39.950.000	
	Sermaye Azaltımı														
	Sermaye Avansı														
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi														
	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi			24.971.170							24.971.170		24.971.170		
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları														
	Kar Payları														
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler														
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)														
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)														
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması														
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış														
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler														
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları														
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)														
	Dönem Sonu Baklıyeler		40.000.000		42.518.803	11.192.795				22.588.265	65.516.364	181.816.227		181.816.227	
Özkaynaklar Değişim Tablosu															
Özkaynaklar Değişim Tablosu															
Dönem Başı Baklıyeler		40.000.000		42.518.803	11.192.795				22.588.265	65.516.364	181.816.227		181.816.227		
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler															
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler															
Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler															
Hatalara İlişkin Düzeltmeler															
Diğer Düzeltmeler															
Düzeltmelerden Sonraki Tutar															
Transferler								47.884.124		47.884.124		47.884.124			
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)				170.721.364	5.246				16.105.856	186.821.974		186.821.974			
Dönem Karı (Zararı)									16.105.856			16.105.856			
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)				170.721.364	5.246					170.716.118		170.716.118			
Sermaye Artırımı	24.000.000									24.000.000		24.000.000			
Sermaye Azaltımı															
Sermaye Avansı															
Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi															
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi			-27.349.387							-27.349.387		-27.349.387			

Carı Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantları													
	Kar Payları													
	Kar Payı Harıř Pay Sahiplerine Yapılan Dięer Ödemeler													
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artıř (Azalış)													
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artıř (Azalış)			177.664.779							177.664.779		177.664.779	
	Baęlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması													
	Baęlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Deęişikliklerine Baęlı Artıř/Azalış													
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler													
	Pay Sahiplerinin Dięer Katkıları													
	Nakit Akıř Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Yükümlülüęün) veya Gerçeęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdüden Başlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar													
	Opsiyonların Zaman Deęerindeki Deęişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Yükümlülüęün) veya Gerçeęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdüden Başlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar													
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Deęerindeki Deęişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Yükümlülüęün) veya Gerçeęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdüden Başlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar													
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Deęişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Yükümlülüęün) veya Gerçeęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdüden Başlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar													
	Dięer Deęişiklikler Nedeni ile Artıř (Azalış)													
	Dönem Sonu Bakiyeler		64.000.000	177.664.779	15.169.416	181.914.159	-5.246			70.472.389	81.622.220	590.837.717		590.837.717